
TROŠKOVNIK AUTO ODGOVORNOSTI 

 

 

1. Naručitelj:  LEĆ d.o.o. 

 

2. Predmet nabave: usluga osiguranja  

 

3. Ponuditelj/Zajednica ponuditelja:  ............................................................................................................................. ............................................................................................................................. ............... 

 

(U zajedničkoj ponudi mora biti navedeno koji će dio ugovora o javnoj nabavi (predmet, količina, vrijednost i postotni dio izvršavati pojedini član Zajednice ponuditelja. Naručitelj  

neposredno plaća svakom članu Zajednice ponuditelja za onaj dio ugovora o javnoj nabavi koji je on izvršio, ako Zajednica ponuditelja ne odredi drugačije. Odgovornost Ponuditelja iz  

Zajednice ponuditeljajesolidarna.) 

 

 nudi predmet nabave putem ovog Troškovnika,  kako slijedi: 

 

 

Reg. 

oznaka 

 

Marka i tip vozila 

 

God. 

proizv. 

Vrsta 

vozila/ 

NDM 

Broj šasije 

 

Vrijeme 

osiguranja 

 

Osnovica za 

obračun u 

HRK 

 

 

AO Tren. bonus 

po policama 

AO 

Premija osiguranja za jednu 

godinu, u HRK,  bez PDV-a 

1. 

 

ŠI 833 FD 

 

MAN C-275150 

BB TGL 

 

2012 
TERETNO  

VOZILO/ 
11990 kg 

WMAN05ZZ4DY290323 

 

08.11.20.-

08.11.21. 

 

957.444,00 

 

 

50%  

2. 

 

 
ŠI 103 DO 

 

ŠKODA 
OCTAVIA  1.6 

TDI ACTIVE 

 

2017 

OSOBNO 

VOZILO/ 
Snaga 

motora: 85 

kW 

TMBAG7NE4J0096049 

 

05.07.20.-
05.07.21. 

 

166.608,91 

 

50%  

3. 

 

ŠI 823 FZ 

 

IVECO 

EUROCARGO 

 

2007 
TERETNO 

VOZILO/ 
5200 kg 

ZCFC50A2105702312 

 

28.11.20.-

28.11.21. 

 

164.310,00 

 

50%  

4. 

 

 

ŠI 545 GA 

 

IVECO 

EUROCARGO 

 

 

2010 
TERETNO 

VOZILO/ 

17500 kg 

ZCFA1TJ0402567076 

 

02.11.20.-

02.11.21. 

 

565.626,00 

 

50%  

5. 

 
 

ŠI 698 DP 

 
 

MAN C-215677 

18.280 4X2BB 

 
 

2007 

TERETNO  

VOZILO/ 
18000 kg 

WMAN08ZZ98Y200848 

 
26.11.20.-

16.11.21. 

 

 

780.470,60 

 

 

50%  

6. 

 
 

ŠI 358 DL 

 
N2 

BONETTI  

 
 

2006 

RADNO 
VOZILO- za 

prijevoz 

otpada/ 
840 kg 

ZA9F109T511A90368 

 
26.06.20.-

26.06.21. 

 

543.506,31 

 

50%  



7. 

 

ŠI 938 AD 

 

RENAULT 
AUTOSMEĆAR 

PARIS MP 13 

 

 
1999 

RADNO 
VOZILO 

VF640ACA000010889 

 

29.07.20.-
29.07.21. 

 

796.999,46 

 

 

50%  

8. 

 

ŠI 102 DT 

 

MAN C-221664 
12.210 4X2 BB 

TGL 

 

 
2008 

TERETNO 

VOZILO/ 

11990 kg 

WMAN05ZZ78Y206730 

 

07.04.20.-
07.04.21. 

 

797.805,49 

 

50%  

9. 

 
ŠI 442 EV 

 
IVECO DAILY 

C-269436 35 C 13 

D 

 
 

2012 

TERETNO 

VOZILO/ 
3500 kg 

ZCFC3594005901566 

 
24.01.20.-

24.01.21. 

 

206.250,00 

 

 

50%  

10. 

 
ŠI 505 ET 

 
MAN C-266944 

TGL 

 
 

2011 

TERETNO 

VOZILO/ 

11990 kg 

WMAN05ZZ7BY269110 

 
19.08.20.-

19.08.21. 

 

773.100,00 

 

50%  

11. 

 

ŠI 623 EM 

 

GOUPIL G3 
- električno vozilo 

 

2011 

MOTOCIKL 

(četverocikl 
otvoreni)/ 

1785 kg 

VRWG3LB4CA0000479 

 

18.04.20.-
18.04.21. 

 

226.088,00 

 

50%  

12. 

 

ŠI 106 DT 

 

MERCEDES-
BENZ VITO 

FURGON 

 

 
2008 

SPEC. VOZ. 

ZA 
PRIJEVOZ 

POKOJNIH 

2770 kg 

WDF63960183415216 

 

11.04.20.-
11.04.21. 

 

136.578,86 

 

50%  

13. 

 

ŠI 706 FH 
 

 

JOHNSTON  C-

281706 

 

 

2013 

RADNI 

STROJ/  
4550 kg 

SA95F3HMXD0068734 

 

30.07.20.-

30.07.21. 

 

1.125.375,00 

 

50%  

 

14. 
 

 

 

ŠI 454 EG 

 

MAN C-251123 
12.210 4X2 BB 

TGL 

 

2009 
TERETNO 

VOZILO/ 

11990 kg 

WMAN05ZZ19Y235142 

 

 
06.08.20.-

06.08.21. 

 

 

879.395,47 

 

50%  

15. 

 
ŠI 479 AB 

 
TAM 190 TI5B 

 
1989 

TERETNO 

VOZILO 

/15450 KG 

880004850 

 
23.03.20.-

23.03.21. 

 

 

137   15450 

 

50%  

16. 

 

ŠI 104 DT 

 

RENDERS APZ 

1003 H 
 

 

2007 
TERETNO 
VOZILO/ 

5200 KG 

W09030205VCH18644 

 

07.04.20.-

07.04.21. 

 

51       5200 

 

50%  

17. 

 

ŠI 233B 

 

PIAGGIO 
TIPHOON 

2000 
MOPED/235 

KG-49CM3 
ZAPC1900000025731 

 

08.08.20.-
08.08.21. 

 

2         235 

 

50%  

18. 

 
ŠI 207 EU 

 
APRILIA SPORT 

CITY 

 
2012 MOPED 290 

KG- 49 CM3 
ZD4SBA00XC4011811 

 
31.05.20.- 

31.05.21. 

 

3          290 

 

 

50%  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Napomena: Dostaviti detaljan opis pokrivenih rizika 

 

19. ŠI 380 HB 
CITROEN 
BERLINGO 

FURGON BHDI 

2017 
TERETNO  

VOZILO 
VF77MBHY6HJ916015 

18.05.20.-

17.05.21. 
131.630,00  50%  

20. ŠI 750 HO 

MAN 12.220 4x2 

BB 

(fin. leasing) 

2019 
TERETNO 
VOZILO 

WMAN05ZZ1KY400628 
22.07.21.- 
22.07.22. 

1.187.198,56  50%  

21. ŠI 929 HK 

MITSUBISHI 

FUSO 
(fin. leasing) 

2018 
TERETNO 

VOZILO 
TYBFEA01BLD210211 

09.04.21.- 

09.04.22. 
375.000,00  50%  

22. ŠI 588 GU TEMA Probreak 2018 POLUPRIK. SWH2T1230JH119857 
11.05.20. – 

11.05.21. 
           -  50%  

23. ŠI 648 HU 
PIAGGO 

PORTER 
2020 

TERETNO 

VOZILO 
ZAPS90CGW00004492 

18.05.20.-

18.05.21. 
167.500,00  50%  

Ukupno   
Komercijalni popust  
 

I SVEUKUPNO AUTO ODGOVORNOST, bez PDV-a 
 


